H 1893

LA RAMBLA - BARCELONA

Nos Plats
Apéritifs et Entrées

Pain de cristal avec ou sans tomate

Jambon ibérique avec pain a la tomate

Plateau de fromages

Croquette maison au poulet fermier (3 unités)

Langoustines croustillantes en kadaif

Pizza maison aux champignons de saison, artichauts et taleggio
Tiradito (fruits de mer crus tranchés) de maquereau, Saint-Jacques et
poulpe avec une créme de piment jaune.

Salade tiede de morue et crevettes

Salade de burrata, tomates au sirop de miel, thym et citron

Plats Principaux

Velouté de potiron et citronnelle, ravioles de pancetta ibérique et Saint-Jacques
"Trinxat" de potiron et chou kale, saucisse du Perol et poitrine de porc
(Hachis catalan de légumes et charcuterie)

Ragoiit de pois chiches aux calamars et poitrine de pore croustillante
Cannellonis de joue de beeuf, poitrine de pore et volaille, émulsion au thym
Pates farcies aux épinards et a la ricotta avec béchamel au parmesan

Wok de légumes, tofu fumé et sauce kimchi

Riz crémeux au cabillaud et sa gorge frite

Pilaf de riz traditionnel "a la llauna" aux chanterelles jaunes,

gambas a I’ail et ceuf croustillant

Poisson du jour grillé (accompagnement au choix)

Cote de pore rotie au goiit aigre-doux (accompagnement au choix)

Presa ibérique rotie avec chimichurri (accompagnement au choix)
Entrecote de beeuf (accompagnement au choix)

Hamburger de beeuf galicien avec raclette et oignon caramélisé

Accompagnements

Frites

Légumes a la vapeur

Piments "del piquillo" (petits poivrons rouges doux, grillés et pelés)
Mini pomme de terre au romarin

Nos desserts faits maison

Nos desserts faits maison

Tarte au fromage maison

Soupe de chocolat blanc et glace au fruit de la passion
Salade de fruits de saison coupés

Truffes au chocolat blanc et noir

Tatin de pomme maison, glace au kéfir et au citron vert
Beignets au chocolat et mascarpone

*Liste d'allergenes disponible

Irancais

5,00 €
16,00 €
14,00 €

8,00 €
12,00 €
14,00 €

16,00 €
15,00 €
15,00 €

11,00 €

14,00 €
15,00 €
16,00 €
14,00 €
14,00 €
23,00 €

23,00 €
23,00 €
19,00 €
22,00 €
22,00 €
19,00 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

7,00 €
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7,00 €
5,00 €
7,00 €
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7,00 €

TVA incluse
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