H 1898 LA RAMBLA - BARCELONA

Nos Plats Apéritifs et Entrées

Pain de cristal avec ou sans tomate	5,00€
Jambon ibérique avec pain à la tomate	16,00 €
Plateau de fromages	14,00 €
Croquette maison au poulet fermier (3 unités)	8,00 €
Langoustines croustillantes en kadaïf	12,00 €
Pizza maison aux champignons de saison, artichauts et taleggio	14,00 €
Tiradito (fruits de mer crus tranchés) de maquereau, Saint-Jacques et	
poulpe avec une crème de piment jaune.	16,00 €
Salade tiède de morue et crevettes	15,00 €
Salade de burrata, tomates au sirop de miel, thym et citron	15,00 €

Plats Principaux

Velouté de potiron et citronnelle, ravioles de pancetta ibérique et Saint-Jacques	11,00€
"Trinxat" de potiron et chou kale, saucisse du Perol et poitrine de porc	
(Hachis catalan de légumes et charcuterie)	14,00 €
Ragoût de pois chiches aux calamars et poitrine de porc croustillante	15,00 €
Cannellonis de joue de bœuf, poitrine de porc et volaille, émulsion au thym	16,00 €
Pâtes farcies aux épinards et à la ricotta avec béchamel au parmesan	14,00 €
Wok de légumes, tofu fumé et sauce kimchi	14,00 €
Riz crémeux au cabillaud et sa gorge frite	23,00 €
Pilaf de riz traditionnel "a la llauna" aux chanterelles jaunes,	
gambas à l'ail et œuf croustillant	23,00 €
Poisson du jour grillé (accompagnement au choix)	23,00 €
Côte de porc rôtie au goût aigre-doux (accompagnement au choix)	19,00 €
Presa ibérique rôtie avec chimichurri (accompagnement au choix)	22,00€
Entrecôte de bœuf (accompagnement au choix)	22,00€
Hamburger de bœuf galicien avec raclette et oignon caramélisé	19,00€

Accompagnements

\mathbf{I}	
Frites	5,00 €
Légumes à la vapeur	5,00 €
Piments "del piquillo" (petits poivrons rouges doux, grillés et pelés)	5,00 €
Mini nomme de terre au romarin	5.00 €

Nos desserts faits maison

Nos desserts faits maison	7,00 €
Tarte au fromage maison	7,00 €
Soupe de chocolat blanc et glace au fruit de la passion	7,00 €
Salade de fruits de saison coupés	5,00 €
Truffes au chocolat blanc et noir	7,00 €
Tatin de pomme maison, glace au kéfir et au citron vert	7,00 €
Beignets au chocolat et mascarpone	7,00 €

*Liste d'allergènes disponible

TVA incluse